
Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 10

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Ordu

22 Nisan 2018 11:00

Açık 18⁰

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 520 ŞEYDANUR KARACA ORDU T 28.02.2005 5:38 1

2 521 MELİKE ŞEKER ORDU T 4.02.2005 5:44 2

3 522 ZERDA ÇIRPAN ORDU T 19.08.2005 5:48 3

4 193 ELİF NUR TOSUN ÇORUM F 17.06.2005 5:49 4

5 194 SILA NAZ ŞEN ÇORUM F 27.02.2004 5:59 5

6 523 DAMLA YALÇINKAYA ORDU T 18.06.2005 6:01 6

7 551 BETÜL KARACALI SAMSUN T 29.07.2004 6:30 7

8 552 DUYGU ARSLAN SAMSUN T 22.08.2004 7:41 8

9 550 SEDEF GÜRBÜZ SAMSUN T 20.01.2004 8:05 9

- 553 BUKET SARIOĞLU SAMSUN T 23.09.2004 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

520 ŞEYDANUR KARACA 5:38 1

521 MELİKE ŞEKER 5:44 2

1 ORDU 522 ZERDA ÇIRPAN 5:48 3 6

523 DAMLA YALÇINKAYA 6:01 6

550 SEDEF GÜRBÜZ 8:05 9

551 BETÜL KARACALI 6:30 7

2 SAMSUN 552 DUYGU ARSLAN 7:41 8 24

553 BUKET SARIOĞLU DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 9

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Ordu

22 Nisan 2018 11:30

Açık 17⁰

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 550 İHSAN ÇAVUŞ SAMSUN T 26.01.2004 4:54 1

2 195 SALİH ANAÇ ÇORUM F 11.03.2005 4:55 2

3 520 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 4:58 3

4 521 HAZAR ÖLMEZ ORDU T 1.12.2004 5:03 4

5 553 EMRAH TURAN SAMSUN T 6.08.2004 5:05 5

6 523 ÇAĞRI ARICAN ORDU T 1.03.2005 5:06 6

7 552 EMRECAN ASLAN SAMSUN T 26.03.2004 5:13 7

8 551 ŞAHİN CAN ATAY SAMSUN T 2.07.2004 5:18 8

9 522 ORHAN ÇUKUR ORDU T 2.11.2005 5:25 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

520 MEHMET CAN ORTA 4:58 3

521 HAZAR ÖLMEZ 5:03 4

1 ORDU 522 ORHAN ÇUKUR 5:25 9 13

523 ÇAĞRI ARICAN 5:06 6

550 İHSAN ÇAVUŞ 4:54 1

551 ŞAHİN CAN ATAY 5:18 8

2 SAMSUN 552 EMRECAN ASLAN 5:13 7 13

553 EMRAH TURAN 5:05 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 8

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Ordu

22 Nisan 2018 12:00

Açık 18⁰

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 550 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN T 24.12.2003 8:29 1

2 553 HATİCE DÜZGÜN SAMSUN T 12.06.2003 9:02 2

3 551 DİLEK KALAYCI SAMSUN T 4.10.2003 9:09 3

4 552 NAİDE ÇAKIR SAMSUN T 19.05.2003 9:22 4

5 522 ÖZNUR SOY ORDU T 27.02.2003 9:35 5

6 523 HÜMEYRA KUTLU ORDU T 4.11.2003 9:38 6

7 520 DAMLA NUR AYNACI ORDU T 2.01.2003 9:49 7

- 521 AYŞE NUR GÜNGÖR ORDU T 1.07.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

550 DİLAN ADIGÜZEL 8:29 1

551 DİLEK KALAYCI 9:09 3

1 SAMSUN 552 NAİDE ÇAKIR 9:22 4 6

553 HATİCE DÜZGÜN 9:02 2

520 DAMLA NUR AYNACI 9:49 7

521 AYŞE NUR GÜNGÖR DNF -

2 ORDU 522 ÖZNUR SOY 9:35 5 18

523 HÜMEYRA KUTLU 9:38 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 10

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Ordu

22 Nisan 2018 12:30

Açık 18⁰

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 191 Sefa Burak KILINÇARSLAN ÇORUM F 15.04.2003 6:48 1

2 192 Enes FINDIKÇI ÇORUM F 16.06.2003 6:49 2

3 520 ENES ÇELİK ORDU T 27.06.2003 7:03 3

4 550 TANER GENÇ SAMSUN T 6.07.2003 7:27 4

5 521 BERKAY BEKTAŞ ORDU T 1.09.2003 7:45 5

6 553 SEZER TAŞ SAMSUN T 13.04.2003 7:47 6

7 552 GÖKDENİZ AKKUŞ SAMSUN T 1.06.2003 8:03 7

8 551 YİĞİT TEMİZ SAMSUN T 28.03.2003 8:20 8

9 523 MERT CAN KARTAL ORDU T 1.08.2003 8:24 9

10 522 SERHAT KABURGA ORDU T 18.07.2003 9:03 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

550 TANER GENÇ 7:27 4

551 YİĞİT TEMİZ 8:20 8

1 SAMSUN 552 GÖKDENİZ AKKUŞ 8:03 7 17

553 SEZER TAŞ 7:47 6

520 ENES ÇELİK 7:03 3

521 BERKAY BEKTAŞ 7:45 5

2 ORDU 522 SERHAT KABURGA 9:03 10 17

523 MERT CAN KARTAL 8:24 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Ordu

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


